COMUNICADO CSP-ITQ Nº39/2022

DIVULGAÇÃO DOS AUXÍLIOS CONCEDIDOS AOS ESTUDANTES DO

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA/PAP: EDITAL DRG - ITQ Nº031/2022

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Itaquaquecetuba, no uso das

atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica,

a DIVULGAÇÃO DOS AUXÍLIOS CONCEDIDOS AOS ESTUDANTES DO

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA/PAP 2022 referente ao EDITAL DRG -

ITQ Nº031/2022.

PRONTUÁRIO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO AUXÍLIO TRANSPORTE

IQ3000869 1 COTA 1/2 COTA

IQ3004708 --------- 1 COTA

IQ3006468 1 COTA 1/2 COTA

IQ3006905 1+1/2 COTA ---------

IQ3010074 1/2 COTA 1/2 COTA

IQ3010732 1 COTA ---------

IQ301231X 1 COTA 1/2 COTA

IQ3012808 --------- 1 COTA

IQ3012964 1 COTA 1/2 COTA

IQ3014592 1/2 COTA 1/2 COTA

Os auxílios concedidos referente aos Editais e Comunicados anteriores podem ser consultados

por meio dos links:

EDITAL DRG-ITQ Nº025/2022 https://itq.ifsp.edu.br/images/CSP/2022/COMUNICADO_CSP-ITQ_N36-2022a.pdf

COMUNICADO CSP-ITQ Nº22/2022 https://itq.ifsp.edu.br/images/CSP/2022/COMUNICADO_29-2022.pdf

EDITAL DRG-ITQ Nº014/2022 https://itq.ifsp.edu.br/images/CSP/2022/COMUNICADO_CSP_N20_2022.pdf

EDITAL DRG-ITQ Nº06/2022 e

COMUNICADO CSP-ITQ Nº01/2022
https://itq.ifsp.edu.br/images/CSP/2022/COMUNICADO_CSP_N_14_2022.pdf

Itaquaquecetuba, 31 de outubro de 2022.

Luís Mateus da Silva Souza

Coordenadoria Sociopedagógica

https://itq.ifsp.edu.br/images/CSP/2022/COMUNICADO_29-2022.pdf
https://itq.ifsp.edu.br/images/CSP/2022/COMUNICADO_CSP_N20_2022.pdf
https://itq.ifsp.edu.br/images/CSP/2022/COMUNICADO_CSP_N_14_2022.pdf

		2022-10-31T16:33:30-0300